UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:291/TM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày  16  tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-PGDĐT ngày 26/4/2025 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc tổ chức Tổng kết Hội thi “Giáo

viên chủ nhiệm lớp giỏi” và Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp huyện năm học

2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Sóc Trăng;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT huyện Mỹ Tú;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở;

- Tất cả giáo viên đạt danh hiệu và giáo viên được khen thưởng trong

Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học và trung học cơ sở (giao

Hiệu trưởng mời);

- Tập thể có thành tích xuất sắc trong Hội thi Viết chữ đẹp cấp huyện

năm học 2024-2025.

* Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút ngày 21/5/2025 (thứ Tư).

* Địa điểm: tại hội trường Trung tâm Chính trị huyện Mỹ Tú.

* Nội dung: tổng kết các Hội thi cấp huyện năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời quý đại biểu sắp xếp công việc

đến dự. Sự hiện diện của quý đại biểu là niềm vinh dự, góp phần cho buổi

tổng kết thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;

 - Email HT;

 - Lưu: VT.

              Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T09:21:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!